
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
20 июня 2017 года № 9(80)- 7СД 
 
О работах по благоустройству  
набережной Тараса Шевченко,  
заказчиком по которым выступает  
ГБУ «Автомобильные дороги ЗАО» 
 
 
Заслушав и обсудив представленную информацию по вопросу 

благоустройства набережной Тараса Шевченко, заказчиком по которым 
выступает ГБУ «Автомобильные дороги ЗАО», принимая во внимание мнение 
жителей, учитывая вопросы, предложения и замечания депутатов Совета 
депутатов муниципального округа Дорогомилово, 

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Принять к сведению информацию о благоустройстве набережной Тараса 

Шевченко, заказчиком по территории которой выступает ГБУ «Автомобильные 
дороги ЗАО».   

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, управу района Дорогомилово 
города Москвы.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 
 
 
 

 Глава муниципального 
 округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук 


